CONG TY CO PHAN PAO TAO HQC CACH HQC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAO TAO HQC CACH HOQC

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LEARNING TO LEARN TRAINING JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 0110357789
3. Ngay thanh lap: 20/05/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 68, X6m Hoang Thach, Thi Tran Quéc Oai, Huyén Qudc Oai, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

Dién thoai: 038 4538327 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610

Chi tiét: Pai Iy ban hang hoa
Mai gidi mua ban hang hoa
(Trtr hoat dong dau gia hang hoa)

2. |Bén buodn d6 dung khéc cho gia dinh 7 4649
Chi tiét: Ban budn sach, bdo, tap chi, van phong pham

3.  |Gi4o duyc thé thao va giai tri 8551

4.  |Gido duc van hod ngh¢ thuat 8552

5. |Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
Chi tiét:

- Cac dich vu day kém (gia su);
- Day ngoai ngit

6. |Dich vu hd tro gido duc 8560

7. |Hoat dong tu van quan Iy , ’ 7020
(Trr hoat dong tu van phap luat, thue, tai chinh, ké toan)

8.  |Quang cao 7310

9.  [Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320

10. |Béan budn tong hop 4690

11. |Ban 1é sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac ctra hang 4761
chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia co phan:
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VU HUNG
HIEP

8. Co dong sang lap:

S6 nha 65 Ngb
117 Théi Ha,
Phuong Trung
Li¢t, Quan Bong
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

7. S6 c6 phan dwoe quyén chao ban: 50.000

20.000

200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

40,000

0330770032
54

DINH THI

BAO HUONG

S6 1, ngach 126/4
Khuat Duy Tién,
Phuong Nhan
Chinh, Quén
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

20,000

0011790070
99

Thoi gian ding tr ngay 21/05/2023 dén ngay 20/06/2023

2/4



3 [NGUYEN
VAN
THUONG

Xoém5, Thon 2,
Xa Thach Than,
Huyén Quéc Oai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

20,000

0010760688
20

4 [NGUYEN THI
MINH AN

Xém 5, Thon 2,
Xa Thach Than,
Huyén Quéc Oai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

20,000

0011810130
19

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: VU HUNG HIEP Gidi tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 16/08/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 033077003254

Ngay cap:  18/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 nha 65 Ngé 117 Thdi Ha, Phirong Trung Liét, Qudn Pong Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 65 Ngé 117 Thai Ha, Phuong Trung Liét, Qudn Pong Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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